№10 от 13.05.2022г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО  ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой очередной сессии

от 23.03.2022г.                                                                                                                       № 93
О внесении изменений и дополнений в Устав городского
поселения рабочий поселок Линево Искитимского
муниципального района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава городского поселения рабочий поселок
Линево Искитимского муниципального района Новосибирской области в соответствие с федеральным законода-
тельством, Совет депутатов рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
I. Внести изменения и дополнения в Устав го-

родского поселения рабочий поселок Линево Искитим-
ского муниципального района Новосибирской области,
согласно Приложению.

II. В порядке, установленном Федеральным за-
коном от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной
регистрации Уставов муниципальных образований»,
предоставить муниципальный правовой акт о внесе-
нии изменений в Устав городского поселения рабочий
поселок Линево Искитимского муниципального райо-
на Новосибирской области на государственную реги-
страцию в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Новосибирской области.

III. Главе рабочего поселка Линево Искитимского
района Новосибирской области опубликовать муници-
пальный правовой акт представительного органа посе-

ления после государственной регистрации в течение 7
дней со дня поступления из Главного управления Ми-
нистерства юстиции Российской Федерации по Ново-
сибирской области уведомления о соответствующей
регистрации.

IV. Направить в Главное управление Министер-
ства юстиции Российской Федерации по Новосибир-
ской области сведения об источнике и о дате официаль-
ного опубликования (обнародования) муниципального
правового акта для включения указанных сведений в
государственный реестр уставов муниципальных обра-
зований Новосибирской области в 10-дневный срок со
дня официального опубликования (обнародования).

V. Настоящее решение вступает в силу после го-
сударственной регистрации и опубликования в Инфор-
мационном бюллетене МО р.п. Линево.

Глава рабочего поселка Линево
Искитимского района

Новосибирской области
Д.А. Грушевой

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Линево

Искитимского района
Новосибирской области

Е.В.Кривенко

2 №10 от 13 мая 2022 года2

Приложение к решению
девятнадцатой очередной сессии

Совета депутатов рабочего поселка Линево
 Искитимского района Новосибирской области

от 23.03.2022 № 93

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В УСТАВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЛИНЕВО ИСКИТИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.1. Статью 6 «Вопросы местного значения» дополнить пунктом 40) следующего содержания:
«40) принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов недвижи-
мости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости»;

2. Статью 32 «Полномочия администрации» дополнить пунктом 66) следующего содержания:
     «66) принятие решений и проведение на территории поселения мероприятий по выявлению правообла-

дателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов
недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости».

Глава рабочего поселка Линево
Искитимского района

Новосибирской области
Д.А. Грушевой

Глава рабочего поселка Линево
Д.А. Грушевой

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Линево

Искитимского района
Новосибирской области

Е.В.Кривенко

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022г. № 121
р.п. Линево

О завершении отопительного сезона
на территории р.п. Линево

            В соответствии со ст. 12 «правил предоставления гражданам коммунальных услуг» утвержденных По-
становлением Правительства РФ от 23.05.2006г. №307

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МУП  «РКЦ р.п. Линево» произвести отклю-

чение систем отопления жилого сектора, объектов
социальной сферы и промышленных предприятий на
территории р.п. Линево с  12.05.2022года.

2. Руководителям управляющих организаций  (
ООО «Уютсервис» Каримову В.Д.; ООО УК «Опти-
мум»  Петрову А.С.  ) взять под личный контроль от-
ключение жилых домов с обеспечением перекрытия
запорной арматуры на линиях разграничения и   под-

писании актов с представителями теплоснабжающей
организации о отключения объектов жилого сектора
р.п. Линево.

3. Руководителям МУП «РКЦ р.п. Линево» взять
на контроль          проведение отключения теплоэнергии
на территории р.п. Линево и  в течении 14 дней пред-
ставить в администрацию р.п. Линево оформленные в
установленном порядке акты отключения объектов.

Ответственный за выпуск М.Ю. Южакова.
Тел.: 8(383-43) 3-12-17, 3-12-26, факс 50-258.
Изготовлено МКУ «Информационный центр р.п. Линёво».
Адрес: р.п. Линёво, ул. Листвянская, 1, каб. 39.

Отпечатано в Администрации р.п. Линёво,
Новосибирская обл.,  Искитимский р-он,

р.п. Линёво, ул. Листвянская, 1.
Подписано  и отпечатано 13.05.2022 г., тираж 20 экз.